
            Uchwała Nr XXXVII/485/2021 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

       w sprawie statutu 

      Ośrodka „Pogranicze -sztuk, kultur, narodów” w Sejnach 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020, poz. 1668 ze zm.1), art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 8 ustawy z 

dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 

2020 r. poz. 194 ze zm.2) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Nadaje się statut Ośrodkowi „Pogranicze - sztuk, kultur, narodów” w Sejnach,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Statut został uzgodniony z Ministrem Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. 

 § 3. Traci moc uchwała  Nr XXVII/334/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 

kwietnia 2013 r. w sprawie statutu Ośrodka „Pogranicze – sztuk, kultur, narodów” w Sejnach.  

 § 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, Dz.U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:Dz. U. z 2019 r. poz. 2020. . 


